平成 17年 5月 13日

各 位

会 社 名 ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会社社社社
                 代表者名 代 表 取 締 役 水 谷 和 生

               （コード番号 1722 東証・大証・名証第１部）
                 問合せ先 常務執行役員 酒 井 征 二

（TEL.03-3345-1111)

当社子会社（ミサワホーム九州株式会社）の通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるミサワホーム九州株式会社の平成 16
年 12 月 28 日に公表した平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）の
業績予想数値を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

平成 17年 5月 13 日
各  位

会 社 名 ミサワホーム九州株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長    田 代 久 幸
コ ー ド 番 号 1747（福証）
問 合 せ 先 取締役総務経理担当  今 村 一 夫

 TEL(092)431-3390

当社の親会社名 ミサワホームホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長    水 谷 和 生
コ ー ド 番 号 1722（東証・大証・名証 各第 1 部）

平成 17 年 3月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16 年 12 月 28 日に公表した平成 17 年 3 月期通期業績予想を下記のとおり修正い

たします。

記

1．17 年 3 月期 通期業績予想数値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

  （1）単独業績

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)

(平成 16 年 12 月 28 日発表)
18,810 △225 △251

今回修正予想(Ｂ) 18,722 △308 △897

増減額(Ｂ－Ａ) △88 △83 △646

増減率 △0.5% △36.9% △257.4%

前期（平成 16 年 3 月期）実績 21,989 73 △60

  （2）連結業績

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)

(平成 16 年 12 月 28 日発表)
21,110 △190 △226

今回修正予想(Ｂ) 21,065 △293 △874

増減額(Ｂ－Ａ) △45 △103 △648

増減率 △0.2% △54.2% △286.7%

前期（平成 16 年 3 月期）実績 22,916 80 △55

  （3）理由

 経常利益につきましては、財務体質改善のため長期保有物件の売却の積極的推進および競合他社との価

格競争に伴い利益率が減少したため、また当期純利益につきましては、繰延べ税金資産の計上を保守的に

見直したことにより、単独業績および連結業績ともに前回予想を修正するものであります。

以上